לפיכך, בנסיבות דנן, העונשים שקבע בית משפט קמא סבירים, אולם, ולפנים משורת הדין, נוכח הליך השיקום
המוצלח, יעמדו עבודות השירות על תקופה של 30 יום.

אשר-על כן, הערעור נדחה.

המערער יחל בביצוע עבודות השירות ב ים 1/2/17, כאמור בחוות דעת הממונה.

ניתן היום, ג' טבת תשע"ז, 01 ינואר 2017, במעמד ב"כ המערער, המערער וב"כ המשיבה.

שירלי רנר, שופטת כרמי מוסק, שופט רפי כרמל, שופט
אב"ד